

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdectorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**44.994**

Emissão: 14/03/2025 09:54

CLIENTE - CNPJ: 08.882.622/0001-00**Código: 0000.0000.003.416****NATHALIA BREYER GUIMARAES E CIA LTDA**

Fone: (51) 999716311

RUA DR CECILIO MONZA, 11050/LOJA 02 Bairro BELEM NOVO - Porto Alegre - RS - CEP 91780060

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
23230	RUTZ-143	PALHA NATURAL 40 GRAMAS	UN	50	1,90	95,00
34104	EAP12022	COELHO DECORATIVO SENTADO 18CM	UN	8	13,90	111,20
33234	TP11219	PELUCIA COELHO C/CENOURA 30CM	UN	7	20,50	143,50
33239	TP11406	PELUCIA COELHO C/CENOURA CORES 30CM	UN	4	26,48	105,92
33500	EAG15005	MASCARA DE COELHO PASCOA PAPEL 27X19 CM C/ 6 UNID	UN	2	7,90	15,80
29486	YP7004	LACO MAGICO LISTRA DOURADA SORTIDO C/10 UNI 4,5X70CM	UN	4	4,50	18,00
33495	EAP86151	POTE DEC. COELHO TAMPA HANY 20CM	UN	1	17,50	17,50
28513	AX15294-A	ESPETO DE PASCOA COELHO 9X13CM	UN	13	3,48	45,24
33503	EAC51055	CESTO ALCA PALHA 17X13X42 CM CORES	UN	19	8,90	169,10
11747	DANI- BASEGG	COELHO BASE GG	UN	1	139,50	139,50
31667	WX-2175	CORTINA DE FRANJA P/FESTA	UN	2	5,90	11,80
34049	PAF124	CORTINA METALIZADA DOURADA/PINK/AZUL 1X2M	UN	2	5,90	11,80
33936	CIA-151	PENDENTE FOLHAS 2MT	UN	6	5,90	35,40
29598	BG305123	BUQUE DE MINI GIRASSOL ENVELHECIDO X5	UN	18	3,90	70,20
28587	RUTZ-612	CESTA OVAL DE VIME NATURAL C/ ALCA MINI	UN	9	13,48	121,32
417	GALA- 20X29CM	SAQUINHO P/ PRESENTE 20X29CM C/50 UNI SORTIDO	UN	1	13,50	13,50
9754	GALA- 25X35COR	SAQUINHO P/ PRESENTE 25X35CM C/50 UNI SORTIDO	UN	1	20,50	20,50
403	GALA- 30X45CM	SAQUINHOS P/ PRESENTE 30X45CM 50 UNI SORTIDOS	UN	2	29,50	59,00
9753	GALA-35X53	SAQUINHO P/ PRESENTE 35X53CM C/50UNI SORTIDO	UN	1	41,90	41,90
11722	GALA- 20X29INCO	SAQUINHO P/ PRESENTE 20X29CM C/50 UNI	UN	2	7,95	15,90
413	GALA- 15X29INC	EMBALAGEM TRANSPARENTE 15X29CM C/50 UNI	UN	1	6,50	6,50
424	GALA- 30X45INCO	SAQUINHO TRANSPARENTE 30X45 50UNID	UN	2	17,50	35,00
401	GALA- 25X35CM	SAQUINHO TRANSPARENTE INCOLOR 25X35CM	UN	1	12,50	12,50
432	GALA- 43X59CM	SAQUINHO TRANSPARENTE INCOLOR 43X59CM 50UNID	PT	2	37,90	75,80
16360	GALA- 35X53INC	SACO P/ PRESENTE INCOLOR 35X53CM C/50UN	UN	1	24,50	24,50
23544	EAC23061	CESTO PASCOA COELHO TECIDO 26 CM CORES	UN	2	26,50	53,00
33495	EAP86151	POTE DEC. COELHO TAMPA HANY 20CM	UN	2	17,50	35,00
32921	FE072219	HIDROCOR VAI E VEM C/12 TONS DE PELE	UN	1	15,90	15,90
33572	SIM-2590	CACHEPO CROCHE C/TAMPA PASCOA	UN	1	25,90	25,90
33497	EAV32025	PALITOS MINI OVOS PASCOA 2,5X1,8CM C/ 35 UNID	UN	1	13,50	13,50
33494	EAS35001	SACO CONE COELHO PASCOA 18X30 CM C/ 50 UNID	UN	2	13,50	27,00
33353	PS304	CAIXA P/4 DOCES CANDY C/ TAMPA E ABA 8X7,5X9CM	UN	2	1,90	3,80
24624	PT002	BOLSA EM PLASTICO COLETORA P/ PET 9,5 X 4,0CM	UN	1	3,48	3,48
30156	CT3893	VASO DINAMARCA CORES	UN	1	24,90	24,90

Quantidade: 173

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 1.618,86

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 1.618,86**FORMA PAGAMENTO:**

Cheque Pré 5X: 1.618,86

1ª Parcela 13/04/2025 323,00

2ª Parcela 13/05/2025 323,00

3ª Parcela 13/06/2025 324,00

4ª Parcela 13/07/2025 324,00

5ª Parcela 13/08/2025 324,86

Observações: PD 1 PD 2 Orçamento 60.231

Registro: CAMILE

Pacote: SANDRA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**